
【マレーシア勤務】BPO会社でのチームリーダー募集※要経験者・要英語⼒

マレーシアでチームリーダー経験を活かして海外転職にチャレンジ！

募集職種

⼈材紹介会社
Language Talent Solutions Sdn.Bhd.

求⼈ID
1503529  

業種
インターネット・Webサービス  

会社の種類
⼤⼿企業 (300名を超える従業員数) - 外資系企業  

外国⼈の割合
外国⼈ 多数

雇⽤形態
正社員  

勤務地
マレーシア

給与
450万円 ~ 550万円

勤務時間
⾯談時にご案内（プロジェクトにより異なる）

休⽇・休暇
完全週休2⽇制

更新⽇
2025年05⽉23⽇ 11:01

応募必要条件

職務経験
1年以上  

キャリアレベル
中途経験者レベル  

英語レベル
ビジネス会話レベル  

⽇本語レベル
ネイティブ  

最終学歴
⼤学卒： 学⼠号  

現在のビザ
⽇本での就労許可は必要ありません  

募集要項

【仕事内容】

⼤⼿BPOのチームリーダー職の募集です。

Page 1 of 3

https://www.careercross.com/company/detail-512558


プロジェクトにより異なりますが、⽇本⼈チームのチームリーダーとしてプロジェクトのオペレーションを円滑に進めて頂
きます。

また、新しいスタッフの教育や採⽤にも携わって頂きます。

※現在、シニアエージェントとして勤務しており、「チームリーダー」にチャレンジしてみたい⽅も是⾮ご連絡ください。

【給与額】

最⼤14,000RM（約46万円）

【勤務時間】

⾯談時にご案内（プロジェクトにより異なる）

【勤務場所】

マレーシア（KL若しくはサイバージャヤ）

【福利厚⽣】

有給休暇10⽇以上

病気休暇14⽇

⼊院休暇60⽇

雇⽤ビザは会社より⽀給

【職場環境】

外資系企業ですので、職場環境は⾮常にグローバルです。

グローバルな職場でお仕事したい⽅におすすめです。

【選考過程】

まずは、弊社リクルーターからお仕事内容や雇⽤条件などをご説明させて頂きます。

事前課題⼀次⾯接→（⼆次⾯接）→内定

【内定が決まったら・・・】

マレーシアの雇⽤ビザ申請や⼊社に伴っての⼿続きを進めてまいります。

初めての海外転職でも、ビザの書類や申請⽅法など、専任の担当者がしっかりと渡航までサポート致します。

書類提出→雇⽤ビザ申請（1か⽉ほど）→EVISA申請（マレーシアのシングルエントリービザ）→フライトと宿泊⼿配（会
社にて⼿配）→渡航

【研修】

⼊社から1か⽉は研修期間となります。

更に半年までは試⽤期間です。

【LTSとはどんな会社？】

マレーシア法⼈の⼈材紹介会社です。

多⾔語を使ったお仕事のご紹介や外資系企業に特化したお仕事のご紹介をしております！

弊社リクルーターはバイリンガル、マレーシア以外の海外就業経験もあり、グローバルな環境でのお仕事紹介を得意として
おります。

また、全員皆様と同様に雇⽤ビザの申請や⽇本からマレーシアへの渡航を経ているので、実際の渡航時の細かいアドバイス
が可能です。

マニュアルにとらわれず、個々の求職者様に沿ってそれぞれのお悩みや⼼配事に向き合って転職のサポートをしておりま
す。

こちらのお仕事のみならず、⾯談にてご希望をお伺いし、あなた様に合ったお仕事があれば合わせてご紹介可能です。

Page 2 of 3



 

スキル・資格

45歳未満

マレーシア勤務可能な⽅

ビジネスレベルの英語⼒

TL経験者

※シニアエージェントの⽅も是⾮ご応募ください

会社説明

Page 3 of 3


	【マレーシア勤務】BPO会社でのチームリーダー募集※要経験者・要英語力
	募集職種
	応募必要条件
	募集要項
	スキル・資格
	会社説明


